29.000,00 (duzentos noventa e
três mireais) o que imporno percentual de 057% (zero, vrqul cinquenta e sete por cento) do
receita tot! estimado pora o exerciode 2016, sendo que deste tot! 84,20%, (oitentae quatro
virgula trinta porcento, oprosimomente, ou sj:R$. 247.000,00 (duzentos quarenta e sete mil
reais refere-se o DIVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA e o restonte, 1578 (quinze vigula sete por
centoaprosimacament, ou seja: R$. 46.000,00 (quarentae ses mi reaisrefere-se a MULTA E
Juros pe mora,

Detalhamos, nos: quadros os prevsões dos RECEITAS DA DÍVIDA ATIVA: